

ZM/2023/0215/0002



Dodatok č. 2

k Zmluve o dielo zo dňa 29.05.2023 v znení Dodatku č. 1 zo dňa 28.02.2024
číslo objednávateľa: ZM/2023/0215

„Vybudovanie skladu soli v Považskej Bystrici“

uzatvorený podľa § 18 ods. 1 písm. a) zákona č. 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“) a podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Dodatok č. 2“)

medzi

Objednávateľ:

Obchodné meno:

Sídlo:

Zápis v obch. reg.:

Štatutárny orgán:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Bankové spojenie:

IBAN:

BIC:

Tel.:

(ďalej len „Objednávateľ“)

Národná diaľničná spoločnosť, a.s.

Dúbravská cesta 14, 841 04 Bratislava

Mestský súd Bratislava III, Oddiel: Sa, Vložka č.: 3518/B

predstavenstvo zastúpené:

Ing. Filip Macháček, predseda predstavenstva a generálny riaditeľ

PhDr. Rastislav Droppa, podpredseda predstavenstva

35 919 001

202 193 7775

SK 202 193 7775

Štátna pokladnica

SK95 8180 0000 0070 0069 4593

SPSRSKBA

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno:

Sídlo:

Zápis v obch. reg.:

Štatutárny orgán:

Osoby oprávnené na rokovanie:

- vo veciach zmluvných:

- vo veciach cenových:

- vo veciach technických:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Bankové spojenie:

IBAN:

BIC:

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

SIBAstav, s.r.o.

Hviezdoslavova 122, 017 01 Považská Bystrica

Okresný súd Trenčín, Oddiel: Sro, Vložka č.: 3604/R

Marek Jánošík, konateľ

36 015 539

2020111027

SK2020111027

Slovenská sporiteľňa, a.s.

SK74 0900 0000 0051 4803 5827

GIBASKBX

(Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej spoločne len „Strany dodatku“ alebo jednotlivito „Strana dodatku“)

PREAMBULA

- A) Dňa 29.05.2023 bola medzi Objednávateľom a Zhotoviteľom uzatvorená Zmluva o dielo č. ZM/2023/0215 v znení Dodatku č. 1 č. DZM/2023/0215/0001 zo dňa 28.02.2024 (ďalej len „Zmluva“), predmetom ktorej je záväzok Zhotoviteľa vykonať pre Objednávateľa dielo „Výstavba skladu soli v Považskej Bystrici“ (ďalej len „Dielo“), a to v súlade so súťažnými podkladmi, Zmluvou a technicko-kvalitatívnymi podmienkami a záväzok Objednávateľa zaplatiť Zhotoviteľovi za vykonané Dielo cenu uvedenú v Článku IV Zmluvy.
- B) Podľa Článku IV bodu 4.2 Zmluvy bude cena Diela upravená podľa skutočne realizovaného množstva a druhu prác, a to dodatkom k Zmluve v súlade so záznamami v stavebnom denníku. Práce, ktoré boli predmetom Zmluvy boli vykonané prevažne v menšom rozsahu, v dôsledku čoho sa Objednávateľ a Zhotoviteľ dohodli na úprave ceny Diela uvedenej v Článku IV bod 4.1 Zmluvy v znení Dodatku č. 1 k Zmluve v súlade so skutočne fakturovanou cenou podľa tohto Dodatku č. 2.
- C) V zmysle Článku V Zmluvy sa Strany dodatku dohodli, že po uplynutí zmluvnej lehoty na realizáciu Diela je Zhotoviteľ povinný požiadať Objednávateľa o zazmluvnenie valorizačnej indexácie formou dodatku, ktorým sa upraví celková cena Diela, pričom pri výpočte valorizačného indexu sa Strany dodatku zaväzujú použiť Metodický pokyn Ministerstva dopravy a výstavby Slovenskej republiky č. 19/2022, ktorým sa stanovuje mechanizmus úpravy ceny v dôsledku zmien nákladov pri projektoch opravy a údržby, výstavby, modernizácie a rekonštrukcie inžinierskych stavieb a budov (ďalej len „Metodický pokyn MDaV SR č. 19/2022“). Strany dodatku sa v nadväznosti na uvedené v súlade s Článkom V bodom 5.1 Zmluvy dohodli na úprave celkovej ceny diela stanovenej podľa písm. B) Preambuly tohto Dodatku č. 2, o valorizačnú indexáciu (resp. jej cenový dopad na Dielo) za IV. kvartál roku 2023 a I. kvartál roku 2024.
- D) Zmluvné strany sa v zmysle § 18 ods. 1 písm. a) ZVO a Článku IV bod 4.2, Článku V bod 5.1 a Článku XVI bod 16.4 Zmluvy dohodli na uzavretí tohto Dodatku č. 2 k Zmluve, ktorým dochádza k (i) úprave celkovej ceny Diela podľa skutočne fakturovanej celkovej ceny Diela, (ii) úprave celkovej ceny Diela (upravenej podľa skutočne fakturovanej celkovej ceny Diela) o valorizačnú indexáciu za IV. kvartál roku 2023 a I. kvartál roku 2024.

Čl. I

Predmet Dodatku č. 2

- 1.1. Strany dodatku sa dohodli, že (i) v súlade so skutočne realizovaným množstvom a druhom prác uvedeným v aktualizovanom znení špecifikácie ceny, ktorý ako „Špecifikácia ceny“ tvorí neoddeliteľnú súčasť Dodatku č. 2 ako jeho Príloha č. 3, a ktorým sa v celom rozsahu nahrádza príloha č. 1 Zmluvy a (ii) v súlade s Článkom IV bodom 4.2 (druhá veta) Zmluvy, sa upravuje celková cena Diela tak, že celková cena uvedená v Článku IV bode 4.1 Zmluvy sa mení nasledovne:

Cena za vykonanie diela v zmysle Zmluvy	309 891,29 EUR bez DPH
Navýšenie ceny za vykonanie Diela podľa Dodatku č. 1	20 842,57 € bez DPH
Zníženie ceny za vykonanie Diela podľa Dodatku č. 2	-280,31€ bez DPH
Celová cena Diela v zmysle Zmluvy + Dodatok č. 1 + Dodatok č. 2	330.453,55€ bez DPH
DPH 20 %	66.090,71 EUR
Cena za vykonanie diela vrátane DPH:	396.544,26 EUR
Slovom: tristodevät'desiatšesťtisícpäťstoštyridsaťštyri eur dvadsaťšesť centov)	

- 1.2. Zápisom zo dňa 27.01.2024 o prerokovaní a odsúhlasení „Valorizačného indexu“ podľa Metodického pokynu MDaV SR č. 19/2022 za IV. kvartál roku 2023 a zápisom zo dňa 15.05.2024 o prerokovaní a odsúhlasení „Valorizačného indexu“ podľa Metodického pokynu MDaV SR č. 19/2022 za I. kvartál roku 2024, tvoriacimi ako Príloha č. 1 neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku č. 2, Objednávateľ prerokoval a odsúhlasil Zhotoviteľom vypočítanú a predloženú výšku

„násobiteľov úprav – Pi“ v súlade s Prílohou č. 5 a č. 6 Zmluvy. Výpočet cenového dopadu podľa odsúhlaseného valorizačného indexu je Prílohou č. 2 tohto Dodatku č. 2, pričom výška cenového dopadu valorizačnej indexácie za IV. kvartál roku 2023 je – 1.862,67 EUR a výška valorizačnej indexácie za I. kvartál roku 2024 je – 455,60 EUR. Celková výška cenového dopadu valorizačnej indexácie na Dielo za IV. kvartál roku 2023 a I. kvartál roku 2024 je teda spolu – 2.318,27 EUR (bez DPH), ku ktorej bude pripočítaná DPH v prípadoch stanovených zákonom č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov (ďalej len „**Celková výška cenového dopadu valorizačnej indexácie na Dielo za IV. kvartál roku 2023 a I. kvartál roku 2024**“).

- 1.3. V nadväznosti na skutočnosti uvedené v tomto Dodatku č. 2 sa Strany dodatku dohodli, že Dodatkom č. 2 sa mení Článok IV bod 4.1 Zmluvy, ktorý znie nasledovne:

4.1 *Cena za vykonanie diela (čo do rozsahu a množstva) je totožná s ponúkanou cenou zhotoviteľa vo verejnom obstarávaní (s prílohou č. 1 k časti B.2 SP) v znení dodatku č. 2 k zmluve. Jednotkové ceny uvedené v Prílohe č. 1 – tejto zmluvy sú záväzné, pevné a nemenné počas celého trvania zmluvy, pokrývajú všetky zmluvné záväzky a všetky náležitosti nevyhnutné na riadne vykonanie a odovzdanie diela v rozsahu podľa tejto zmluvy a súťažných pokladov.*

Celková cena diela bez DPH	330.453,55 EUR
Vyčíslenie valorizačnej indexácie za IV. kvartál 2023 bez DPH	- 1.862,67 EUR
Vyčíslenie valorizačnej indexácie za I. kvartál 2024 bez DPH	- 455,60 EUR
Celková cena diela bez DPH po započítaní valorizácie za IV. kvartál 2023 a I. kvartál 2024	328.135,28 EUR
DPH 20 %	65.627,06 EUR
Celková cena diela s DPH po započítaní valorizácie za IV. kvartál 2023 a I. kvartál 2024	393.762,34 EUR

- 1.4. Strany dodatku sa dohodli, že v nadväznosti na bod 1.3 tohto článku Dodatku č. 2 sa v Čl. XVI Zmluvy upravuje znenie bodu 16.7 tak, že medzi prílohy zmluvy sa dopĺňa (i) Príloha č. 8: Zápis zo dňa 27.1.2024 o prerokovaní a odsúhlasení „Valorizačného indexu“ podľa Metodického pokynu MDaV SR č. 19/2022 za IV. kvartál roku 2023 a Zápis zo dňa 15.05.2024 o prerokovaní a odsúhlasení „Valorizačného indexu“ podľa Metodického pokynu MDaV SR č. 19/2022 za I. kvartál roku 2024 (ktoré sú zároveň neoddeliteľnou súčasťou Dodatku č. 2 ako jeho Príloha č. 1) a (ii) Príloha č. 9: Výpočet cenového dopadu podľa odsúhlaseného valorizačného indexu, a to za IV. kvartál roku 2023. a I. kvartál roku 2024 (ktorá je zároveň neoddeliteľnou súčasťou Dodatku č. 2 ako jeho Príloha č. 2).

Čl. II

Cenový dopad valorizačnej indexácie

- 2.1. Strany dodatku podpisom Dodatku č. 2 potvrdzujú, že Objednávateľ uhradil celkovú cenu Diela v súlade so skutočne realizovaným množstvom a druhom prác uvedeným v aktualizovanom znení špecifikácie ceny, ktorý ako „Špecifikácia ceny“ tvorí neoddeliteľnú súčasť Dodatku č. 2 ako jeho Príloha č. 3, t. j. vo výške 330.453,55 EUR bez DPH. Vzhľadom na skutočnosť, že cenový dopad valorizačnej indexácie za IV. kvartál roku 2023 a I. kvartál roku 2024 je - 2.318,27 EUR bez DPH, Zhotoviteľ sa zaväzuje do .15 kalendárnych dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tohto Dodatku č. 2 vyhotoviť a Objednávateľovi doručiť faktúru- dobropis na Celkovú výšku cenového dopadu valorizačnej indexácie na Dielo za IV. kvartál roku 2023 a I. kvartál roku 2024. Celkovú výšku cenového dopadu valorizačnej indexácie na Dielo za IV. kvartál roku 2023 a I. kvartál roku 2024

v zmysle predchádzajúcej vety sa Zhotoviteľ zaväzuje uhradiť Objednávateľovi do 30 kalendárnych dní odo dňa doručenia faktúry- dobropisu Objednávateľovi.

- 2.2. Ak Zhotoviteľ poruší svoju povinnosť v zmysle bodu 2.1 tohto článku Dodatku č. 2, t. j. nedoručí Objednávateľovi faktúru- dobropis, Objednávateľ má nárok voči Zhotoviteľovi na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05 % (päť stotín percenta) z Celkovej výšky cenového dopadu valorizačnej indexácie na Dielo za IV. kvartál roku 2023 a I. kvartál roku 2024 s DPH uvedenej v Čl. I bod 1.2 Dodatku č. 2, a to za každý začatý deň porušenia povinnosti.
- 2.3. V prípade omeškania Zhotoviteľa so zaplatením faktúry, resp. dobropisu v zmysle bodu 2.1 tohto článku Dodatku č. 2, Objednávateľ má nárok voči Zhotoviteľovi na úrok z omeškania vo výške 0,05 % (päť stotín percenta) z Celkovej výšky cenového dopadu valorizačnej indexácie na Dielo za IV. kvartál roku 2023 a I. kvartál roku 2024 s DPH uvedenej v Čl. I bod 1.2 Dodatku č. 2, a to za každý deň omeškania.

Čl. III Záverečné ustanovenia

- 3.1. Ostatné ustanovenia Zmluvy ostávajú Dodatkom č. 2 nedotknuté a ostávajú platné a účinné v nezmenenej podobe. Dodatok č. 2 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.
- 3.2. Dodatok č. 2 je vyhotovený v štyroch (4) rovnopisoch, po dva (2) rovnopisy pre Zhotoviteľa a dva (2) rovnopisy pre Objednávateľa.
- 3.3. Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oprávnenými zástupcami Strán dodatku a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 3.4. Strany dodatku vyhlasujú, že si Dodatok č. 2 prečítali, jeho obsahu porozumeli v plnom rozsahu a na znak toho, že obsah Dodatku č. 2 zodpovedá ich skutočnej a slobodnej vôli, ho podpísali.
- 3.5. Neoddeliteľnou súčasťou Dodatku č. 2 je:
Príloha č. 1 – Zápis zo dňa 27.01.2024 o prerokovaní a odsúhlasení „Valorizačného indexu“ podľa Metodického pokynu MDaV SR č. 19/2022 za IV. kvartál roku 2023 a Zápis zo dňa 15.05.2024 o prerokovaní a odsúhlasení „Valorizačného indexu“ podľa Metodického pokynu MDaV SR č. 19/2022 za I. kvartál roku 2024
Príloha č. 2 – Výpočet cenového dopadu podľa odsúhlaseného valorizačného indexu, a to za IV. kvartál roku 2023. a I. kvartál roku 2024
Príloha č. 3 – Špecifikácia ceny

✓ POV. BYSTRICA, dňa: 26.9.2024

Zhotoviteľ

SIBAstav, s.r.o.
Marek Jánošík
konateľ

V Bratislave, dňa: 07. OKT. 2024

Objednávateľ

Národná diaľničná spoločnosť, a.s.
Ing. Filip Macháček
predseda predstavenstva
generálny riaditeľ

Národná diaľničná spoločnosť, a.s.
PhDr. Rastislav Juroppa
podpredseda predstavenstva

SIBastav, s.r.o., Hviezdoslavova 122, 017 01 Považská Bystrica
IČO: 36015539, DIČ: 2020111027, IČ DPH: SK2020111027, reg.: OS Trenčín, oddiel: Sro, vl. č.: 3604/R

Prerokovaný index

o prerokovaní a odsúhlasení „Valorizačného indexu“
podľa Metodického pokynu MD SR č.19/2022, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy.

Názov zákazky: **Vybudovanie skladu soli v Považskej Bystrici**

Za Zhotoviteľa:
Za Objednávateľa:

Zhotoviteľ predložil v tlačenej a digitálnej forme na prerokovanie výpočet „Valorizačného indexu“, t.j. „Pt - násobiteľ úprav (koeficient zmeny)“ podľa Metodického pokynu MD SR č.19/2022, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy.

Po preštudovaní a prerokovaní predložených dokumentov pracovníci NDS odsúhlasujú nasledovnú výšku valorizačného indexu - Pt za nižšie uvedený kvartál:

kvartál a rok	Pn
4.Q.2023	0,986

Prerokovaný valorizačný index je možné fakturovať so súhlasom príslušných pracovníkov NDS,a.s..

Za Zhotoviteľa:

Za Objednávateľa:

15.05.2024

o prerokovaní a odsúhlasení „Valorizačného indexu“
podľa Metodického pokynu MD SR č.19/2022, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy.

Názov zákazky: **Vybudovanie skladu solí v Považskej Bystrici**

Za Zhotoviteľa:

Za Objednávateľa:

Zhotoviteľ predložil v tlačenej a digitálnej forme na prerokovanie výpočet „Valorizačného indexu“, t.j. „Pt - násobiteľ úprav (koeficient zmeny)“ podľa Metodického pokynu MD SR č.19/2022, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy.

Po preštudovaní a prerokovaní predložených dokumentov pracovníci NDS odsúhlasujú nasledovnú výšku valorizačného indexu - Pt za nižšie uvedený kvartál:

kvartál a rok	Pn
1.Q.2024	0,993

Prerokovaný valorizačný index je možné fakturovať so súhlasom príslušných pracovníkov NDS,a.s..

Za Zhotoviteľa:

Za Objednávateľa:

SIBastav, s.r.o.,

Hviezdoslavova 122, 017 01 Považská Bystrica,
IČO: 36015539, DIČ: 2020111027, IČ DPH: SK2020111027
OS Trenčín, oddiel: Sro, vl. Č.: 3604/R

Časť stavby	Číslo položky		Názov položky	M.j.	Množstvo	Jednotková cena
001 - Horná stavba	45.21.33	11030102	Stĺpy, piliere, vzpery a rámové stojky (pozemné stavby) hranaté betón železový (bez výstuže) tr. C 35/45	m3	20,010	164,84
	45.21.33	11030112	Stĺpy, piliere, vzpery a rámové stojky (pozemné stavby) hranaté debnenie z dielcov	m2	134,850	34,47
	45.21.33	11040102	Steny a priečky nosné, výplňové, deliace betón železový	m3	145,247	210,24
	45.21.33	11040112	Steny a priečky nosné, výplňové, deliace debnenie z dielcov	m2	833,840	32,35
	45.21.33	11040121	Steny a priečky nosné, výplňové, deliace výstuž z betonárskej ocele (Výstuž stien, priečok, stĺpov a pilierov 10505)	t	12,070	2 248,15
	45.21.33	11070302	Stropné a strešné konštrukcie budov (pozemných stavieb) nosníky betón železový tr. C 25/30	m3	8,400	145,82
	45.21.33	11070312	Stropné a strešné konštrukcie budov (pozemných stavieb) nosníky debnenie z dielcov	m2	54,000	46,87
	45.21.33	11070321	Stropné a strešné konštrukcie budov (pozemných stavieb) nosníky výstuž z betonárskej ocele	t	1,111	2 233,27
	45.21.33	11991100	Betonárske práce - Presun hmôt - Nezaradené	t	528,865	31,23
	45.26.11	62010304	Steny a priečky debnenie stien hrubé dosky	m2	45,220	4,21
	45.26.11	62020200	Montáž tesárskych konštrukcií a drevostavieb - Stĺpy, stojky, zavetrovacie prvky - Plnostenné - Neza	m2	45,220	33,62
	45.26.11	62040201	Strechy konštrukcie krovov hranené a polohrané rezivo	m	475,260	15,88
	45.26.11	62040304	Strechy debnenie a laťovanie hrubé dosky	m2	204,780	19,38
	45.26.11	62040308	Strechy debnenie a laťovanie hrubé laty	m2	204,780	16,41
	45.26.11	62100800	Montáž tesárskych konštrukcií a drevostavieb - Doplnkové konštrukcie - Oceleových spojovacích prostri	m3	16,360	54,47
	45.26.11	62996200	Montáž tesárskych konštrukcií a drevostavieb - Presun hmôt - Nezaradené	t	10,297	62,23
	45.26.13	64010106	Krytiny striech z plechov z tabúl plech poplastovaný	m2	204,780	39,17
	45.26.13	64020201	Oplechovanie odkvapov plech pozinkovaný	m	12,000	20,97
	45.26.13	64050101	Odvodňovacie žľaby pododkvapové plech pozinkovaný	m	12,000	39,74
	45.26.13	64050701	Odvodňovacie žľaby doplnky plech pozinkovaný	ks	2,000	40,01
	45.26.13	64060201	Odvodňovacie rúry kruhové plech pozinkovaný	m	17,400	37,42
	45.26.13	64060301	Odvodňovacie rúry doplnky plech pozinkovaný	ks	4,000	33,41
	45.26.13	64996400	Klmpiarske práce - Presun hmôt - Nezaradené	t	1,047	85,05
	45.26.14	61020202	Hydroizolácia striech šikmých do 30° pásmi	m2	217,600	13,91
	45.26.14	61996101	Izolaterske práce - Presun hmôt - Nezaradené	t	7,007	43,33
	45.41.00	13090304	Vonkajšie povrchy stien omietka hladká z malty cementovej	m2	49,200	25,79
	45.41.00	13991300	Omietkarske práce - Presun hmôt - Nezaradené	t	0,266	10,07
	45.42.10	67040322	Výplne otvorov vrata zdvihacie	ks	1,000	21 777,72
	45.42.10	67996700	Montáž zámočnických konštrukcií - Presun hmôt - Nezaradené	t	0,200	1 021,25
	45.44.20	84010702	Nátery tesárske konštrukcie farba syntetická	m2	90,440	2,90
	45.44.20	84010716	Nátery tesárske konštrukcie farba fungicídna	m2	769,491	5,20
Celkom za 001 - Horná stavba						1:
002 - Elektroinštalácie	45.11.12	01040401	Konštrukcie z hornín zásypy bez zhutnenia	m3	2,800	4,65
	45.11.12	01040501	Konštrukcie z hornín obsypy bez zhutnenia	m3	0,400	31,55
	45.11.24	01020800	Zemné práce - Odkopávky a prekopávky - Z vody - Nezaradené (Výkop ryhy pod vodou hĺbky do 5m do 1000 m3 hornina 1-4)	m3	2,800	16,47
	45.21.35	91080101	Montáž silnopráúdových rozvodov a zariadení Káble Cu NN káble silové (medený v trubke CYKY 450/750 V 3x1,5, 3x2,5, 4x10, 5x 1,5	m	125,000	4,21
	45.21.35	91080114	Montáž silnopráúdových rozvodov a zariadení - Káble Cu - NN - Vodiče izolované (Vodič medený uložený v rúrke CYK 450/750 V 6mm2)	m	10,000	4,21
	45.21.35	91089000	Montáž silnopráúdových rozvodov a zariadení - Káble Cu - Nezaradené (rekonštr. káblového lôžka z preosiatej zeminy so zakrytím tehliami v smere kábla šírka 35 cm, rozvinutie a a uloženie výstražnej fólie PVC)	m	30,000	6,71
	45.21.35	91100106	Káblové súbory, ukončenie vodičov NN priechodky	m	40,000	28,21

Výpočet indexácie - ZOD/2023/0215

	Referenčný kvartál pre indexáciu FA IV.Q/2023						Referenčný kvartál pre indexáciu FA I.Q/2024					
	Množstvo	Cena bez DPH	Množstvo	Cena bez DPH	Množstvo	Cena bez DPH	Množstvo	Cena bez DPH	Množstvo	Cena bez DPH	Množstvo	Cena bez DPH
Cena bez DPH	Súpis 10_2023		Súpis 11_2023		Súpis 12_2023		Súpis 01_2024		Súpis 02_2024		Súpis 03_2024	
3 298,45	15,000	2 472,600	5,010	825,850		0,000		0,000		0,000		0,000
4 648,28	134,850	4 648,280		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000
30 536,73	110,000	23 126,400	35,247	7 410,330		0,000		0,000		0,000		0,000
26 974,72	833,840	26 974,720		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000
27 135,17	6,070	13 646,270		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000
1 224,89		0,000	8,400	1 224,890		0,000		0,000		0,000		0,000
2 530,98		0,000	54,000	2 530,980		0,000		0,000		0,000		0,000
2 481,16		0,000	1,111	2 481,160		0,000		0,000		0,000		0,000
16 516,45	400,000	12 492,000	128,865	4 024,450		0,000		0,000		0,000		0,000
190,38		0,000		0,000		0,000	45,220	190,380		0,000		0,000
1 520,30		0,000		0,000		0,000	45,220	1 520,300		0,000		0,000
7 547,13		0,000		0,000	475,260	7 547,130		0,000		0,000		0,000
3 968,64		0,000		0,000	204,780	3 968,640		0,000		0,000		0,000
3 360,44		0,000		0,000	204,780	3 360,440		0,000		0,000		0,000
891,13		0,000		0,000	16,360	891,130		0,000		0,000		0,000
640,78		0,000		0,000	10,297	640,780		0,000		0,000		0,000
8 021,23		0,000		0,000	204,780	8 021,230		0,000		0,000		0,000
251,64		0,000		0,000		0,000	12,000	251,640		0,000		0,000
476,88		0,000		0,000		0,000	12,000	476,880		0,000		0,000
80,02		0,000		0,000		0,000	2,000	80,020		0,000		0,000
651,11		0,000		0,000		0,000	17,400	651,110		0,000		0,000
133,64		0,000		0,000		0,000	4,000	133,640		0,000		0,000
89,05		0,000		0,000		0,000	1,047	89,050		0,000		0,000
3 026,82		0,000		0,000	217,600	3 026,820		0,000		0,000		0,000
303,61		0,000		0,000	7,007	303,610		0,000		0,000		0,000
1 268,87		0,000		0,000		0,000	49,200	1 268,870		0,000		0,000
2,68		0,000		0,000		0,000	0,266	2,680		0,000		0,000
21 777,72		0,000		0,000		0,000	1,000	21 777,720		0,000		0,000
204,25		0,000		0,000		0,000	0,200	204,250		0,000		0,000
262,28		0,000		0,000		0,000	90,440	262,280		0,000		0,000
4 001,35		0,000		0,000		0,000	769,491	4 001,350		0,000		0,000
4 016,78												
13,02		0,000		0,000		0,000		0,000	2,800	13,020		0,000
12,62		0,000		0,000		0,000		0,000	0,400	12,620		0,000
46,12		0,000		0,000		0,000		0,000	2,800	46,120		0,000
526,25		0,000		0,000		0,000		0,000	125,000	526,250		0,000
42,10		0,000		0,000		0,000		0,000	10,000	42,100		0,000
201,30		0,000		0,000		0,000		0,000	30,000	201,300		0,000
1 128,40		0,000		0,000		0,000		0,000	40,000	1 128,400		0,000

	45.21.35	91100107	Káblové súbory, ukončenie vodičov NN ukonč. vodičov v rozvádzačoch	ks	10,000	2,40
	45.21.35	91130101	Stykače, relé, istiacie transformátorčeky stykače NN striedavé	ks	1,000	179,20
	45.21.35	91160501	Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení - Prístroje meracie - Wattmetre - Vstavné, ukazovacie (Domova rozvodnica do 12 M povrchová montáž)	ks	1,000	414,31
	45.21.35	91190107	Rozvádzače NN skrine	ks	1,000	0,81
	45.21.35	91300101	Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení - Zistenie porúch - Nezaradené	ks	61,000	2,43
	45.21.35	91300600	Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení - Zistenie porúch - Nezaradené - Meranie pri revíziách meranie izolačných odporov okruhu celého rozvádzača alebo rozvodnice	ks	1,000	557,60
	45.31.12	91200201	Svietidlá a osvetľovacie zariadenia svietidlá interiérové IP65, 2 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interiérového so žiarovkou	ks	6,000	76,01
	45.31.12	91200202	Svietidlá a osvetľovacie zariadenia svietidlá pouličné	ks	1,000	121,86
	45.31.21	92041501	Slaboprúdové rozvody škatule prístrojové	ks	4,000	9,94
	45.31.22	92050305	Slaboprúdové zariadenia zabezpečovacie a strážiace snímače, montáž a zapojenie pohybových senzorov PIR - interiérové, strop	ks	1,000	96,58
	45.31.23	91220201	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia zachytávače pasívne FeZn	m	180,000	15,43
Celkom za 002 - Elektroinštalácie						
003 - Vodné hospodárstvo	45.00.00	00040222	Projekt skutočného vyhotovenia (realizácie), manuál prevádzky a havarijný plán	kpl	1,000	2 380,76
	45.11.21	01020101	Odkopávky a prekopávky humóznejsť vrstvy ornice	m3	11,250	1,33
	45.11.21	01030202	Hĺbené vykopávky rýh š nad 600 mm	m3	76,500	26,08
	45.11.21	01030301	Hĺbené vykopávky šachtiet zapažených	m3	15,630	69,80
	45.11.21	01040402	Konštrukcie z hornín zásypy so zhutnením	m3	56,130	4,65
	45.11.21	01040501	Konštrukcie z hornín obsypy bez zhutnenia	m3	24,750	31,55
	45.11.21	01060101	Premiestnenie zvislé (mimo priamej ťažby resp. odvozu) nosením	m3	24,750	51,19
	45.11.21	01060204	Premiestnenie vodorovné nad 3 000 m	m3	4,750	5,53
	45.11.21	01060600	Zemné práce - Premiestnenie - Prehodením - Nezaradené	m3	24,750	5,36
	45.11.21	01060700	Zemné práce - Premiestnenie - Nakladanie, prekladanie, vykladanie - Nezaradené	m3	24,750	14,16
	45.11.21	01070101	Paženie resp.zaistenie výrubu v podzemí vykopávok príložené	m3	178,000	10,40
	45.11.23	01080101	Povrchové úpravy terénu úprava pláne so zhutnením v zárezoch	m2	67,500	0,54
	45.11.23	01080501	Povrchové úpravy terénu úpravy povrchov rozprestretím ornice	m2	73,750	1,82
	45.11.23	01080503	Povrchové úpravy terénu úpravy povrchov založením trávnik	m2	73,750	2,98
	45.21.33	11250202	Doplňujúce konštrukcie šachty armatúrne betón železový	ks	1,000	3 430,21
	45.23.13	27011286	Plynovody ostatné montážne práce katodická ochrana porubia	ks	2,000	276,71
	45.23.13	27030422	Kanalizácie rúry plastové PVC-U potrubia hladkého vlnitostvového DN 160	m	45,000	9,61
	45.23.13	27030424	Kanalizácie rúry plastové tvarovky z PVC	ks	1,000	72,96
	45.23.13	27031171	Kanalizácie ostatné konštrukcie šachty a spádoviská kanalizačné	ks	1,000	338,32
	45.23.13	27031175	Kanalizácie ostatné konštrukcie skúšky tesnosti kanalizácie a nádrží	m	1,000	117,51
45.23.13	27201392	Podkladné konštrukcie pod potrubie, šachty, stoky atď. štrk drevný 0-4 mm	m3	4,500	42,33	
Celkom za 003 - Vodné hospodárstvo						
004 - Spodná stavba	45.11.12	01060203	Premiestnenie vodorovné do 3 000 m	m3	214,564	5,53
	45.11.20	01020101	Odkopávky a prekopávky humóznejsť vrstvy ornice	m3	52,674	1,33
	45.11.20	01030102	Hĺbené vykopávky jám nezapažených	m3	214,564	14,57
	45.11.23	1080501	Povrchové úpravy terénu úpravy povrchov rozprestretím ornice	m2	526,740	1,82
	45.21.33	11010301	Základy dosky betón prostý	m3	16,300	108,16
	45.21.33	11010302	Základy dosky betón železový	m3	96,000	155,10
	45.21.33	11010311	Základy dosky debnenie tradičné	m2	39,366	27,30
	45.21.33	11010321	Základy dosky výstuž z betonárskej ocele	t	12,571	2 226,32
	45.21.33	11991100	Betonárske práce - Presun hmôt - Nezaradené	t	329,494	31,23
	45.21.33	14030251	Násep pod základ. konštrukcie z kameniva ťaženého	m3	93,509	63,06
	45.23.31	14029100	Práce pri kladení mazaín, poterov a podkladných vrstiev - Poter - Nezaradené	m2	41,610	51,84
	45.23.31	14991401	Práce pri kladení mazaín, poterov a podkladných vrstiev - Presun hmôt - Nezaradené	t	193,568	11,23
	45.23.31	22010104	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené (bez spojiva) štrkodruva	m2	41,610	8,83
	45.23.31	22020417	Podkladné a krycie vrstvy s hydraulickým spojivom cementobetónové jednovrstvové beton prostý	m2	41,610	43,67
	45.23.31	22020421	Podkladné a krycie vrstvy s hydraulickým spojivom cementobetónové jednovrstvové kamenivo spevnené ce	m2	41,610	13,29
	45.23.31	22992202	Práce na pozemných komunikáciach a letiskách - Presun hmôt - Nezaradené	t	55,320	2,12
Celkom za 004 - Spodná stavba						

24,00		0,000		0,000		0,000		0,000	10,000	24,000		0,000
179,20		0,000		0,000		0,000		0,000	1,000	179,200		0,000
414,31		0,000		0,000		0,000		0,000	1,000	414,310		0,000
0,81		0,000		0,000		0,000		0,000	1,000	0,810		0,000
148,23		0,000		0,000		0,000		0,000	61,000	148,230		0,000
557,60		0,000		0,000		0,000		0,000	1,000	557,600		0,000
456,06		0,000		0,000		0,000		0,000	6,000	456,060		0,000
121,86		0,000		0,000		0,000		0,000	1,000	121,860		0,000
39,76		0,000		0,000		0,000		0,000	4,000	39,760		0,000
96,58		0,000		0,000		0,000		0,000	1,000	96,580		0,000
2 777,40		0,000		0,000		0,000	102,000	1 573,860		0,000		0,000
6 785,62												
2 380,76		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000	1,000	2 380,760
14,96		0,000		0,000		0,000		0,000	11,250	14,960		0,000
1 995,12		0,000		0,000		0,000		0,000	76,500	1 995,120		0,000
1 090,97		0,000		0,000		0,000		0,000	15,630	1 090,970		0,000
261,00		0,000		0,000		0,000		0,000	56,130	261,000		0,000
780,86		0,000		0,000		0,000		0,000	24,750	780,860		0,000
1 266,95		0,000		0,000		0,000		0,000	24,750	1 266,950		0,000
26,27		0,000		0,000		0,000		0,000	4,750	26,270		0,000
132,66		0,000		0,000		0,000		0,000	24,750	132,660		0,000
350,46		0,000		0,000		0,000		0,000	24,750	350,460		0,000
1 851,20		0,000		0,000		0,000		0,000	98,000	1 019,200		0,000
36,45		0,000		0,000		0,000		0,000	37,500	20,250		0,000
134,23		0,000		0,000		0,000		0,000	73,750	134,230		0,000
219,78		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000	73,750	219,780
3 430,21	0,750	2 572,660	0,250	857,550		0,000		0,000		0,000		0,000
553,42		0,000		0,000		0,000		0,000	2,000	553,420		0,000
432,45		0,000		0,000		0,000		0,000	20,000	192,200		0,000
72,96		0,000		0,000		0,000		0,000	0,500	36,480		0,000
338,32		0,000		0,000		0,000		0,000	1,000	338,320		0,000
117,51		0,000		0,000		0,000		0,000	1,000	117,510		0,000
190,49		0,000		0,000		0,000		0,000	2,000	84,660		0,000
15 677,03		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		2 380,76
1 186,54		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000
70,06		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000
3 126,20		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000
958,67		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000	526,740	958,670
1 763,01		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000
14 889,60		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000
1 074,69		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000
27 987,07		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000
10 290,10		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000
5 896,68		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000
2 157,06		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000
2 173,77		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000
367,42		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000
1 817,11		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000
553,00		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000
117,28		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000
4 428,26												

005 - 45.00.00 - Všeobecné položky	45.00.00	00030113	Geodetické práce vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho vedenia (vytyčenie objektu)	kpl	1,000	542,98
	45.00.00	00030221	Geodetické práce vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	kpl	1,000	866,68
	45.00.00	00030331	Geodetické práce vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby - geometrický plán zamerania novostavby	kpl	1,000	459,45
	45.00.00	00060113	Zariadenie staveniska - zriadenie staveniska	kpl	1,000	2 140,60
	45.00.00	00060114	Zariadenie staveniska	mes	6,000	560,63
	45.00.00	00060115	Zariadenie staveniska - odstránenie staveniska	kpl	1,000	1 263,48
	45.00.00	00100333	Inžinierska činnosť skúšky a revízie zaťažkávacie skúšky	kpl	1,000	3 967,94
	45.00.00	00050221	Príprava staveniska - preloženie konštrukcií prekládky inžinierskych sietí (Realizácia, projekt a zameranie)	kpl	1,000	13 156,85
	45.00.00	1040100	Zemné práce - Konštrukcie z hornín - Skládky - Nezaradené	m3	214,564	25,58
Celkom za 005 - 45.00.00 - Všeobecné položky						
03 - betónová plocha	45.11.12	01060700	Zemné práce - Premiestnenie - Nakladanie, prekladanie, vykladanie - Nezaradené	m3	7,200	14,16
	45.23.31	01020101	Odkopávky a prekopávky humózne vrstvy ornice	m3	7,200	1,33
	45.23.31	01020200	Zemné práce - Odkopávky a prekopávky - Nezapažené - Nezaradené	m3	13,320	5,40
	45.23.31	01040100	Zemné práce - Konštrukcie z hornín - Skládky - Nezaradené	m3	44,496	1,20
	45.23.31	01060202	Premiestnenie vodorovné do 1 000 m	m3	20,520	5,03
	45.23.31	01060203	Premiestnenie vodorovné do 3 000 m	m3	595,080	7,45
	45.23.31	01080101	Povrchové úpravy terénu úprava pláne so zhutnením v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	34,100	0,54
	45.23.31	22010104	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené (bez spojiva) štrkodra (s rozprestrením a zhutnením, po zhutnení 220 mm)	m2	34,100	8,83
	45.23.31	22020417	Podkladné a krycie vrstvy s hydraulickým spojivom cementobetónové jednovrstvové betón prostý (kryt cemento betónový, vystužený ocelovými drátkami, povrch jednokomponentný - reaktívna impregnácia	m2	34,100	43,67
	45.23.31	22020421	Podkladné a krycie vrstvy s hydraulickým spojivom cementobetónové jednovrstvové kamenivo spevnené cementom CBGM C 8/10 (C 6/8) po zhutnení hr. 150 mm	m2	34,100	13,29
	45.23.31	22250980	betónové cestné obrubníky skosené	m	18,000	33,36
	45.23.31	22992202	Práce na pozemných komunikáciách a letiskách - Presun hmôt - Nezaradené	t	46,007	2,12
Celkom za 03 - betónová plocha					888,22	
					ZOD/2023/0215	

Sumár:

Suma FA ZOD za IV.Q/2023	135 874,82
Suma neindexovaných polož. za IV.Q/2023	2 826,91
Suma FA na indexáciu IV.Q/2023	133 047,91
Schválený index pod MD excel vyp Pt	0,986
Suma na indexáciu IV.Q/2023	131 185,24
Dobropis za IV.Q/2023	-1 862,67
Suma FA ZOD za I.Q/2024	58 847,03
Suma neindexovaných polož. za I.Q/2024	5 201,40
Suma FA na index I.Q/2024	53 645,63
DOD č.1 Suma indexovaných polož. za I.Q/2024	11 440,70
Spolu FA I.Q/2024 + DOD č.1	65 086,33
Schválený index excel vyp Pt	0,993
Suma na indexáciu I.Q/2024	64 630,73
Dobropis za IV.Q/2023	-455,60
Spolu dobropisy	

REKAPITULÁCIA CENY DIELA PODĽA SKUTOČNOSTI

CENA DIELA podľa ZOD/2023/0215	
CENA DIELA podľa ZOD/2023/0215 DOD č. 1	
Dobropis spolu za IV.Q/2023 a I.Q./2024	
CENA DIELA CELKOM	

542,98		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000
866,68		0,000		0,000	0,500	433,340		0,000		0,000		0,000
459,45		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000	1,000	459,450
0,00		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000
2 140,60		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000
3 363,78	1,000	560,630	1,000	560,630	0,500	280,320		0,000		0,000		0,000
1 263,48		0,000		0,000		0,000		0,000	1,000	1 263,480		0,000
3 967,94	0,200	793,590	0,050	198,400		0,000		0,000		0,000		0,000
13 156,85		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000
5 488,55		0,000		0,000		0,000		0,000	42,913	1 097,710		0,000
31 250,31		1 354,22		759,03		713,66		0,00		2 361,19		459,45
101,95		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000
9,58		0,000		0,000		0,000		0,000	7,200	9,580		0,000
71,93		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000
53,40		0,000		0,000		0,000		0,000	44,496	53,400		0,000
103,22		0,000		0,000		0,000		0,000	20,520	103,220		0,000
4 433,35		0,000		0,000		0,000		0,000	595,080	4 433,350		0,000
18,41		0,000		0,000		0,000		0,000	34,100	18,410		0,000
301,10		0,000		0,000		0,000		0,000	34,100	301,100		0,000
1 489,15		0,000		0,000		0,000		0,000	34,100	1 489,150		0,000
453,19		0,000		0,000		0,000		0,000	34,100	453,190		0,000
600,48		0,000		0,000		0,000		0,000	18,000	600,480		0,000
97,53		0,000		0,000		0,000		0,000	46,007	97,530		0,000
7 733,29												
09 891,29		87 287,15		20 114,24		28 473,44		32 484,03		22 344,34		4 018,66
FA:		87 287,15		20 114,24		28 473,43		32 484,03		22 344,34		4 018,66
		135 874,82						58 847,03				

-1 862,67

-455,60

-2 318,27

309 891,29

20 562,26

-2 318,27

328 135,28

SIBastav, s.r.o.,

Hviezdoslavova 122, 017 01 Považská Bystrica,
IČO: 36015539, DIČ: 2020111027, IČ DPH: SK2020111027
OS Trenčín, oddiel: Sro, vl. Č.: 3604/R

Výpočet

004 - Spodná stavba	45.21.33	11010301	Základy dosky betón prostý
	45.21.33	14030251	Násyp pod základ. konštrukcie z kameniva ťaženého
Celkom za 004 - Spodná stavba			
005 - 45.00.00 - Všeobecné položky	45.00.00	00060114	Zariadenie staveniska
Celkom za 005 - 45.00.00 - Všeobecné položky			
001- Technický oporný múrik	45.11.21	1030202	Hĺbené vykopávky rýh š nad 600 mm
	45.11.21	01060700	Zemné práce - Premiestnenie - Nakladanie, prekladanie, vykladanie - Nezaradené
	45.23.31	01060202	Premiestnenie vodorovné do 1 000 m
	45.11.21	01040501	Konštrukcie z hornín obsypy bez zhutnenia
	N-2	11010401060010.S	Betón základových múrov, prostý tr.C 25/30
	45.21.33	11040112	Steny a priečky nosné, výplňové, deliace debnenie z dielcov
	45.21.33	11040121	Steny a priečky nosné, výplňové, deliace výstuž z betónárskej ocele (Výstuž stien, priečok, stĺpov)
	45.21.33	11991100	Betónárske práce - Presun hmôt - Nezaradené
	45.11.21	1060101	Premiestnenie zvislé (mimo priamej ťažby resp. odvozu) nosením
Celkom za 001- Technický oporný múrik			
002 - Presun stĺpa osvetlenia	N-2	11010401060010.S	Betón základových múrov, prostý tr.C 25/30
	45.11.21	1030301	Hĺbené vykopávky šachiet zapažených
	45.11.21	01030202	Hĺbené vykopávky rýh š nad 600 mm
	45.11.21	01060700	Zemné práce - Premiestnenie - Nakladanie, prekladanie, vykladanie - Nezaradené
	45.23.31	1060202	Premiestnenie vodorovné do 1 000 m
	45.11.21	01040501	Konštrukcie z hornín obsypy bez zhutnenia
	45.23.13	27201392	Podkladné konštrukcie pod potrubie, šachty, stoky atď. štrk drvený 0-4 mm
	N-1	91200202044010.S	Osadenie stožiaru hliníkového osvetľovacieho výšky nad 3 do 6 m s prírubou so zapojením LED
	45.31.12	91200202	Svietidlá a osvetľovacie zariadenia svietidlá pouličné - 1ks demontáž, 1ks montáž
	45.31.23	91220201	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia zachytávače pasívne FeZn
	N-3	27050423051040.S	Montáž rúrových dielov PE, PP Dxt 250x7.8 mm
	N-4	286120002100.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 250x6,2 mm, dl. 2 m, SN4 - napenená (vi)
	N-5	91090102010004.S	Kábel hliníkový silový samonosný uložený voľne AYKYz 450/750 V 4x16 pre vonkajšie práce
	N-6	341110028800.S	Kábel hliníkový AYKY - J 4x16 mm2
	N-7	91100106011444.S	Chránička delená elektroinštalácia, uložená voľne
Celkom za 002 - Presun stĺpa osvetlenia			
003 - Prekládka vodovodu	45.11.21	01030202	Hĺbené vykopávky rýh š nad 600 mm
	45.11.21	01060700	Zemné práce - Premiestnenie - Nakladanie, prekladanie, vykladanie - Nezaradené
	45.23.31	01060202	Premiestnenie vodorovné do 1 000 m
	45.23.13	27201392	Podkladné konštrukcie pod potrubie, šachty, stoky atď. štrk drvený 0-4 mm
	45.11.21	1040501	Konštrukcie z hornín obsypy bez zhutnenia
	N-8	27050423031010.S	Montáž rúrových dielov PE, PP DN 63
	N-9	286130031000.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 63x3,8x100 m
	N-10	91089000001420.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm
	N-11	283230008100.S	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre vodovod, farba modrá
	N-12	27992704011150.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie z rúr z plastických hmôt alebo sklolaminátových v otvorenom
Celkom za 003 - Prekládka vodovodu			
004 - Sondy pre identifikáciu IS a ich zameranie, geotextília	45.11.21	1040402	Konštrukcie z hornín zásypy so zhutnením
	45.11.21	01040501	Konštrukcie z hornín obsypy bez zhutnenia

indexácie - DOD č.1 ZOD/2023/0215

Cena Naviac práce FA:	20 562,26	11 440,70 SUMA Indexovaných položiek DOD č.1
		7 177,00 SUMA nové nie index.
		1 944,56 SUMA neindexovaných položiek
kontrola:		20 562,26 OK

	m3	7,1	108,16	767,94	
	m3	23,491	63,06	1481,34	
				2 249,28	2 249,28
	mes	2,5	560,63	1401,58	1 401,58
				1 401,58	
	m3	8,600	26,08	224,29	
	m3	8,600	14,16	121,78	
	m3	8,600	5,03	43,26	
	m3	3,600	31,55	113,58	502,91
	m3	17,500	116,02	2030,35	nová nie index.
	m2	35,000	32,35	1132,25	
(a pilierov 10505)	t	0,400	2 248,15	899,26	
	t	41,000	31,23	1280,43	
	m3	26,400	51,19	1351,42	4663,36
				7 196,62	
	m3	2,200	116,02	255,24	nová nie index.
	m3	2,700	69,80	188,46	
	m3	3,360	26,08	87,63	
	m3	6,060	14,16	85,81	
	m3	12,224	5,03	61,49	
	m3	4,364	31,55	137,68	
	m3	1,800	42,33	76,19	637,26
rietidla	ks	1,000	102,29	102,29	nová nie index.
	ks	2,000	121,86	243,72	
	m	13,500	15,43	208,31	452,03
	m	1,700	32,51	55,27	nová nie index.
cvrstvová)	ks	1,000	52,47	52,47	nová nie index.
	m	11,000	1,03	11,33	nová nie index.
	m	11,000	2,05	22,55	nová nie index.
	m	11,000	5,01	55,11	nová nie index.
				1 643,55	
	m3	24,000	26,08	625,92	
	m3	24,000	14,16	339,84	
	m3	24,000	5,03	120,72	
	m3	8,430	42,33	356,84	
	m3	14,000	31,55	441,7	1885,02
	m	55,000	13,10	720,50	nová nie index.
	m	55,000	5,60	308	nová nie index.
	m	55,000	0,77	42,35	nová nie index.
	m	55,000	0,21	11,55	nová nie index.
ýkope	t	22,782	7,03	160,16	nová nie index.
				3 127,58	
	m3	40,360	4,65	187,67	
	m3	1,520	31,55	47,96	

	45.11.21	01060700	Zemné práce - Premiestnenie - Nakladanie, prekladanie, vykladanie - Nezaradené
	45.11.21	01060101	Premiestnenie zvislé (mimo priamej ťažby resp. odvozu) nosením
	45.00.00	30113	Geodetické práce vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného (vytyčenie objektu)
	N-13	61010105010010.S	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej tlakovej vode
	N-14	693110001400	Geotextília polypropylénová Tatrutex GTX N PP 500, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 60 m, hrúbka
Celkom za 004- Sondy pre identifikáciu IS a ich zameranie, geotextília			
005 Šachty	N-15	27031170020210.S	Osadenie vodoromnej šachty kruhovej z PP samonosnej D do 1,0 m, svetlej hĺbky do 1,0 m
	N-16	27031170020210.S1	Vodomerná šachta kruhová PP 1600x1000
Celkom za 006 Šachty			
006 Zemné práce terénne úpravy	N-17	103640000200.S	Zemina pre terénne úpravy - zásypová
Celkom zemné práce pre terénne úpravy			

V POVAŽSKÉJ BYSTRICI dňa 03.09.2024

	m3	45,280	14,16	641,16	
	m3	3,400	51,19	174,05	1 050,84
o existujúceho vedenia	kpl	1,000	542,98	542,98	542,98
j vlhkosti, podpovrchovej a	m2	234,000	2,90	678,6	nová nie index.
3,4 mm, netkaná, MIVA	m2	250,000	2,73	682,5	nová nie index.
				2 954,92	
	ks	3,00	37,98	113,94	nová nie index.
	ks	3,00	389,08	1167,24	nová nie index.
				1281,18	
	m3	89,000	7,95	707,55	nová nie index.
				707,55	
Cena Naviac práce:				20 562,26	

Za Objednávateľa:

SIBastav, s.r.o., Hviezdoslavova 122, 017 01 Považská Bystrica,

IČO: 36015539, DIČ: 2020111027, IČ DPH: SK2020111027

OS Trenčín, oddiel: Sro, vl. Č.: 3604/R

				ZoD			
Časť stavby	Číslo položky		Názov položky	M.j.	Množstvo	Jednotková cena v € bez DPH	Cena v €
001 - Horná stavba	45.21.33	11030102	Stĺpy, piliere, vzpery a rámové stojky (pozemné stavby) hranaté betón železový (bez výstuže) tr. C 35/45	m3	20,010	164,84 €	3 297,68 €
	45.21.33	11030112	Stĺpy, piliere, vzpery a rámové stojky (pozemné stavby) hranaté debnenie z dielcov	m2	134,850	34,47 €	4 649,00 €
	45.21.33	11040102	Steny a priečky nosné, výplňové, deliace betón železový	m3	145,247	210,24 €	30 538,20 €
	45.21.33	11040112	Steny a priečky nosné, výplňové, deliace debnenie z dielcov	m2	833,840	32,35 €	26 966,76 €
	45.21.33	11040121	Steny a priečky nosné, výplňové, deliace výstuž z betonárskej ocele (Výstuž stien, priečok, stĺpov a pilierov 10505)	t	12,070	2 248,15 €	27 100,22 €
	45.21.33	11070302	Stropné a strešné konštrukcie budov (pozemných stavieb) nosníky betón železový tr. C 25/30	m3	8,400	145,62 €	1 223,93 €
	45.21.33	11070312	Stropné a strešné konštrukcie budov (pozemných stavieb) nosníky debnenie z dielcov	m2	54,000	46,87 €	2 533,18 €
	45.21.33	11070321	Stropné a strešné konštrukcie budov (pozemných stavieb) nosníky výstuž z betonárskej ocele	l	1,111	2 233,27 €	2 481,55 €
	45.21.33	11991100	Betonárske práce - Presun hmôt - Nezaradené	l	528,865	31,23 €	16 414,45 €
	45.26.11	62010304	Steny a priečky debnenie sien hrubé dosky	m2	45,220	4,21 €	1 903,76 €
	45.26.11	62020200	Montáž tesárskych konštrukcií a drevestavieb - Stĺpy, stojky, zavetrovacie prvky - Plnostenné - Neza	m2	45,220	33,62 €	1 520,28 €
	45.26.11	62040201	Střechy konštrukcie krovov hranené a polohtané rezivo	m	475,260	15,88 €	7 540,52 €
	45.26.11	62040304	Střechy debnenie a laťovanie hrubé dosky	m2	204,780	19,38 €	3 967,77 €
	45.26.11	62040308	Střechy debnenie a laťovanie hrubé laťy	m2	204,780	16,41 €	3 361,60 €
	45.26.11	62100600	Montáž tesárskych konštrukcií a drevestavieb - Doplnkové konštrukcie - Ocelových spojovacích prostí	m3	16,360	54,47 €	891,00 €
	45.26.11	62996200	Montáž tesárskych konštrukcií a drevestavieb - Presun hmôt - Nezaradené	l	10,297	62,23 €	639,25 €
	45.26.13	64010106	Krytiny striech z plechov z tabuľ plech poplastovaný	m2	204,780	39,17 €	8 022,80 €
	45.26.13	64020201	Oplechovanie odkvapov plech pozinkovaný	m	12,000	20,97 €	251,64 €
	45.26.13	64050101	Odvodňovacie žľaby pododkľapové plech pozinkovaný	m	12,000	39,74 €	476,88 €
	45.26.13	64050701	Odvodňovacie žľaby doplnky plech pozinkovaný	ks	2,000	40,01 €	80,02 €
	45.26.13	64060201	Odvodňovacie rúry kruhové plech pozinkovaný	m	17,408	37,42 €	653,55 €
	45.26.13	64060301	Odvodňovacie rúry doplnky plech pozinkovaný	ks	4,000	33,41 €	133,64 €
	45.26.13	64996400	Klamlarske práce - Presun hmôt - Nezaradené	l	1,047	85,05 €	89,00 €
	45.26.14	61020202	Hydroizolácia striech šikmých do 30° pásmi	m2	217,600	13,91 €	3 026,82 €
	45.26.14	61996101	Izolaterske práce - Presun hmôt - Nezaradené	l	7,007	43,33 €	303,67 €
	45.41.00	13090304	Vonkajšie povrchy sien omietka hladká z maly cementovej	m2	49,200	25,79 €	1 258,80 €
	45.41.00	13991300	Omietkarske práce - Presun hmôt - Nezaradené	l	0,265	10,07 €	2,67 €
	45.42.10	67040322	Výplne otvorov vrátia zdvíhacie	ks	1,000	21 777,72 €	21 777,72 €
	45.42.10	67996700	Montáž zámočníckych konštrukcií - Presun hmôt - Nezaradené	l	0,200	1 021,25 €	204,25 €
	45.44.20	84010702	Nátery tesárske konštrukcie farba syntetická	m2	90,440	2,90 €	2 622,76 €
	45.44.20	84010716	Nátery tesárske konštrukcie farba fungicídna	m2	769,491	5,20 €	4 003,34 €
Cena celkom za 001 - Horná stavba v € bez DPH							174 400,00 €
002 - Elektroinštalácie	45.11.12	01040401	Konštrukcie z hornín zášpy bez zhutnenia	m3	2,800	4,65 €	13,02 €
	45.11.12	01040501	Konštrukcie z hornín obsypy bez zhutnenia	m3	0,400	31,55 €	12,62 €
	45.11.24	01020800	Zemné práce - Odkopávky a prekopávky - Z vody - Nezaradené (Výkop ryhy pod vodou hĺbky do 5m do 1000 m3 homina 1-4)	m3	2,800	16,47 €	46,12 €
	45.21.35	91080101	Montáž silnoproudových rozvodov a zariadení - Káble Cu NN káble silové (medený v trubke CYKY 450/750 V 3x1,5, 3x2,5, 4x10, 5x 1,5	m	125,000	4,21 €	526,25 €
	45.21.35	91080114	Montáž silnoproudových rozvodov a zariadení - Káble Cu - NN - Vodiče izolované (Vodič medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 6mm2)	m	10,000	4,21 €	42,10 €
	45.21.35	91089000	Montáž silnoproudových rozvodov a zariadení - Káble Cu - Nezaradené (rekonštr. káblového lôžka z preosiatej zeminy so zakrytím tehlami v smere kábla šírka 35 cm, rozvinutie a a uloženie výstražnej lólie PVC)	m	30,000	6,71 €	2 013,00 €
	45.21.35	91100106	Káblkové súbory, ukončenie vodičov NN priechodky	m	40,000	28,21 €	1 128,40 €
	45.21.35	91100107	Káblkové súbory, ukončenie vodičov NN ukonč. vodičov v rozvážačoch	ks	10,000	2,40 €	24,00 €
	45.21.35	91130101	Stykáče, relé, istiacie transformátory stykače NN striedavé	ks	1,000	179,20 €	179,20 €
	45.21.35	91160501	Montáž silnoproudových rozvodov a zariadení - Prístroje meracie - Wattmetre - Vstavné, ukazovacie (Domova rozvodnica do 12 M povrchová montáž)	ks	1,000	414,31 €	414,31 €
	45.21.35	91190107	Rozvážače NN skrine	ks	1,000	0,81 €	0,81 €
	45.21.35	91300101	Montáž silnoproudových rozvodov a zariadení - Zistenie porúch - Nezaradené	ks	61,000	2,43 €	1 482,30 €
	45.21.35	91300600	Montáž silnoproudových rozvodov a zariadení - Zistenie porúch - Nezaradené - Meranie pri revíziách meranie izoláčnych odporov okruhu celého rozvážača alebo rozvodnice	ks	1,000	557,60 €	557,60 €
	45.31.12	91200201	Svetidlá a osvetľovacie zariadenia svetlidlá interierové IP65, 2 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	6,000	76,01 €	456,06 €
	45.31.12	91200202	Svetidlá a osvetľovacie zariadenia svetlidlá pouličné	ks	1,000	121,86 €	121,86 €
	45.31.21	92041501	Slaboproudové rozvody škatule pristrojové	ks	4,000	9,94 €	39,76 €
	45.31.22	92050305	Slaboproudové zariadenia zabezpečovacie a strážiacie snímače, montáž a zapojenie pohybových senzorov PIR - interier, strop	ks	1,000	96,58 €	96,58 €
	45.31.23	91220201	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia zachytávače pasívne FeZn	m	180,000	15,43 €	2 777,40 €
Celkom za 002 - Elektroinštalácie							6 711,60 €
003 - Vodné hospodárstvo	45.00.00	00040222	Projekt skutočného vyhotovenia (realizácie), manuál prevádzky a havarijný plán	kpl	1,000	2 380,76 €	2 380,76 €
	45.11.21	01020101	Odkopávky a prekopávky humóznej vrstvy omice	m3	11,250	1,33 €	14,96 €
	45.11.21	01030202	Hĺbené vykopávky rýh s nad 600 mm	m3	76,500	26,08 €	1 996,08 €
	45.11.21	01030301	Hĺbené vykopávky šacht zapázaných	m3	15,630	69,80 €	1 091,00 €
	45.11.21	01040402	Konštrukcie z hornín zášpy so zhutnením	m3	56,130	4,65 €	2 599,95 €
	45.11.21	01040501	Konštrukcie z hornín obsypy bez zhutnenia	m3	24,750	31,55 €	781,54 €
	45.11.21	01060101	Premiestnenie zvislé (mimo priamej ťažby resp. odvodu) nosením	m3	24,750	51,19 €	1 266,20 €
	45.11.21	01060204	Premiestnenie vodorovné nad 3 000 m	m3	4,750	5,53 €	26,27 €
	45.11.21	01060800	Zemné práce - Premiestnenie - Prehodením - Nezaradené	m3	24,750	5,36 €	1 326,75 €
	45.11.21	01060700	Zemné práce - Premiestnenie - Nakladanie, prekladanie, vykladanie - Nezaradené	m3	24,750	14,16 €	349,40 €
	45.11.21	01070101	Paženie resp.zaistenie výrubu v podzemí vykropávok príložné	m3	178,000	10,40 €	1 851,20 €
	45.11.23	01080101	Povrchové úpravy terénu úprava pláne so zhutnením v zárezoch	m2	67,500	0,54 €	36,45 €
	45.11.23	01080501	Povrchové úpravy terénu úpravy povrchov rozprestretím omice	m2	73,750	1,82 €	1 342,25 €
	45.11.23	01080503	Povrchové úpravy terénu úpravy povrchov založením trávnik	m2	73,750	2,98 €	2 187,75 €
	45.21.33	11250202	Dopĺňajúce konštrukcie šachty armatúre betón železový	ks	1,000	3 430,21 €	3 430,21 €
	45.23.13	27011286	Plynovody ostatné montážne práce katodická ochrana porubia	ks	2,000	276,71 €	553,42 €
	45.23.13	27030422	Kanalizácie rúry plastové PVC-U polrubia hladkého viacvrstvého DN 160	m	45,000	9,61 €	432,45 €
	45.23.13	27030424	Kanalizácie rúry plastové tvarovky z PVC	ks	1,000	72,96 €	72,96 €
	45.23.13	27031171	Kanalizácie ostatné konštrukcie šachty a spádoviská kanalizačné	ks	1,000	338,32 €	338,32 €
	45.23.13	27031175	Kanalizácie ostatné konštrukcie skúšky tesnosti kanalizácie a nádrži	m	1,000	117,51 €	117,51 €
	45.23.13	27201392	Podkladné konštrukcie pod potrubie, šachty, stoky afd. štrk drvený 0-4 mm	m3	4,500	42,33 €	190,64 €
Celkom za 003 - Vodné hospodárstvo							18 600,00 €
004 - Spodná stavba	45.11.12	01060203	Premiestnenie vodorovné do 3 000 m	m3	214,564	5,53 €	1 186,52 €
	45.11.20	01020101	Odkopávky a prekopávky humóznej vrstvy omice	m3	52,674	1,33 €	70,06 €
	45.11.20	01030102	Hĺbené vykopávky jam nezapažených	m3	214,564	14,57 €	3 127,00 €
	45.11.23	01080501	Povrchové úpravy terénu úpravy povrchov rozprestretím omice	m2	526,740	1,82 €	958,66 €
	45.21.33	11010301	Základy dosky betón prostý	m3	16,300	108,16 €	1 763,01 €

bez DPH	Naviac práce - Dodatok c.1			ZoD + Naviac práce -Dodatok c.1			Dodatok c.2			ZoD + Dodatok c.1 +Dodatok c.2		
	Množstvo	Jednotková cena v € bez DPH	Cena v € bez DPH	Množstvo	Jednotková cena v € bez DPH	Cena v € bez DPH	Množstvo	Jednotková cena v € bez DPH	Cena v € bez DPH	Množstvo	Jednotková cena v € bez DPH	Cena v € bez DPH
298,45 €	0	164,84 €	- €	20,010	164,84 €	3 298,45 €	0	164,84	- €	20,010	164,84 €	3 298,45 €
648,28 €	0	34,47 €	- €	134,850	34,47 €	4 648,28 €	0	34,47	- €	134,850	34,47 €	4 648,28 €
536,73 €	0	210,24 €	- €	145,247	210,24 €	30 536,73 €	0	210,24	- €	145,247	210,24 €	30 536,73 €
974,72 €	0	32,35 €	- €	833,840	32,35 €	26 974,72 €	0	32,35	- €	833,840	32,35 €	26 974,72 €
135,17 €	0	2 248,15 €	- €	12,070	2 248,15 €	27 135,17 €	0	2 248,15	- €	12,070	2 248,15 €	27 135,17 €
224,89 €	0	145,82 €	- €	8,400	145,82 €	1 224,89 €	0	145,82	- €	8,400	145,82 €	1 224,89 €
530,98 €	0	46,87 €	- €	54,000	46,87 €	2 530,98 €	0	46,87	- €	54,000	46,87 €	2 530,98 €
481,16 €	0	2 233,27 €	- €	1,111	2 233,27 €	2 481,16 €	0	2 233,27	- €	1,111	2 233,27 €	2 481,16 €
516,45 €	0	31,23 €	- €	528,865	31,23 €	16 516,45 €	0	31,23	- €	528,865	31,23 €	16 516,45 €
190,38 €	0	4,21 €	- €	45,220	4,21 €	190,38 €	0	4,21	- €	45,220	4,21 €	190,38 €
520,30 €	0	33,62 €	- €	45,220	33,62 €	1 520,30 €	0	33,62	- €	45,220	33,62 €	1 520,30 €
547,13 €	0	15,88 €	- €	475,260	15,88 €	7 547,13 €	0	15,88	- €	475,260	15,88 €	7 547,13 €
968,64 €	0	19,38 €	- €	204,780	19,38 €	3 968,64 €	0	19,38	- €	204,780	19,38 €	3 968,64 €
360,44 €	0	16,41 €	- €	204,780	16,41 €	3 360,44 €	0	16,41	- €	204,780	16,41 €	3 360,44 €
891,13 €	0	54,47 €	- €	16,360	54,47 €	891,13 €	0	54,47	- €	16,360	54,47 €	891,13 €
540,78 €	0	62,23 €	- €	10,297	62,23 €	640,78 €	0	62,23	- €	10,297	62,23 €	640,78 €
821,23 €	0	39,17 €	- €	204,780	39,17 €	8 021,23 €	0	39,17	- €	204,780	39,17 €	8 021,23 €
251,64 €	0	20,97 €	- €	12,000	20,97 €	251,64 €	0	20,97	- €	12,000	20,97 €	251,64 €
476,88 €	0	39,74 €	- €	12,000	39,74 €	476,88 €	0	39,74	- €	12,000	39,74 €	476,88 €
80,02 €	0	40,01 €	- €	2,000	40,01 €	80,02 €	0	40,01	- €	2,000	40,01 €	80,02 €
351,11 €	0	37,42 €	- €	17,400	37,42 €	651,11 €	0	37,42	- €	17,400	37,42 €	651,11 €
133,64 €	0	33,41 €	- €	4,000	33,41 €	133,64 €	0	33,41	- €	4,000	33,41 €	133,64 €
89,05 €	0	85,05 €	- €	1,047	85,05 €	89,05 €	0	85,05	- €	1,047	85,05 €	89,05 €
326,82 €	0	13,91 €	- €	217,600	13,91 €	3 026,82 €	0	13,91	- €	217,600	13,91 €	3 026,82 €
303,61 €	0	43,33 €	- €	7,007	43,33 €	303,61 €	0	43,33	- €	7,007	43,33 €	303,61 €
268,87 €	0	25,79 €	- €	49,200	25,79 €	1 268,87 €	0	25,79	- €	49,200	25,79 €	1 268,87 €
2,68 €	0	10,07 €	- €	0,266	10,07 €	2,68 €	0	10,07	- €	0,266	10,07 €	2,68 €
777,72 €	0	21 777,72 €	- €	1,000	21 777,72 €	21 777,72 €	0	21 777,72	- €	1,000	21 777,72 €	21 777,72 €
204,25 €	0	1 021,25 €	- €	0,200	1 021,25 €	204,25 €	0	1 021,25	- €	0,200	1 021,25 €	204,25 €
262,28 €	0	2,90 €	- €	90,440	2,90 €	262,28 €	0	2,90	- €	90,440	2,90 €	262,28 €
401,35 €	0	5,20 €	- €	769,491	5,20 €	4 001,35 €	0	5,20	- €	769,491	5,20 €	4 001,35 €
116,78 €			- €			174 016,78 €			- €			174 016,78 €
13,02 €	0	4,65 €	- €	2,800	4,65 €	13,02 €	0	31,55	- €	2,800	4,65 €	13,02 €
12,62 €	0	31,55 €	- €	0,400	31,55 €	12,62 €	0	16,47	- €	0,400	31,55 €	12,62 €
46,12 €	0	16,47 €	- €	2,800	16,47 €	46,12 €	0	4,21	- €	2,800	16,47 €	46,12 €
26,25 €	0	4,21 €	- €	125,000	4,21 €	526,25 €	0	4,21	- €	125,000	4,21 €	526,25 €
42,10 €	0	4,21 €	- €	10,000	4,21 €	42,10 €	0	6,71	- €	10,000	4,21 €	42,10 €
01,30 €	0	6,71 €	- €	30,000	6,71 €	201,30 €	0	28,21	- €	30,000	6,71 €	201,30 €
28,40 €	0	28,21 €	- €	40,000	28,21 €	1 128,40 €	0	2,40	- €	40,000	28,21 €	1 128,40 €
24,00 €	0	2,40 €	- €	10,000	2,40 €	24,00 €	0	179,20	- €	10,000	2,40 €	24,00 €
79,20 €	0	179,20 €	- €	1,000	179,20 €	79,20 €	0	414,31	- €	1,000	179,20 €	79,20 €
14,31 €	0	414,31 €	- €	1,000	414,31 €	414,31 €	0	0,81	- €	1,000	414,31 €	414,31 €
0,81 €	0	0,81 €	- €	1,000	0,81 €	0,81 €	0	2,43	- €	1,000	0,81 €	0,81 €
48,23 €	0	2,43 €	- €	61,000	2,43 €	148,23 €	0	557,60	- €	61,000	2,43 €	148,23 €
57,60 €	0	557,60 €	- €	1,000	557,60 €	557,60 €	0	76,01	- €	1,000	557,60 €	557,60 €
56,06 €	0	76,01 €	- €	6,000	76,01 €	456,06 €	0	121,86	- €	6,000	76,01 €	456,06 €
21,86 €	0	121,86 €	- €	1,000	121,86 €	121,86 €	0	9,94	- €	1,000	121,86 €	121,86 €
39,76 €	0	9,94 €	- €	4,000	9,94 €	39,76 €	0	96,58	- €	4,000	9,94 €	39,76 €
96,58 €	0	96,58 €	- €	1,000	96,58 €	96,58 €	0	15,43	- €	1,000	96,58 €	96,58 €
77,40 €	0	15,43 €	- €	180,000	15,43 €	2 777,40 €	0	0,00	- €	180,000	15,43 €	2 777,40 €
85,62 €			- €			6 785,62 €			- €			6 785,62 €
80,76 €	0	2 380,76 €	- €	1,000	2 380,76 €	2 380,76 €	0	2 380,76	- €	1,000	2 380,76 €	2 380,76 €
14,96 €	0	1,33 €	- €	11,250	1,33 €	14,96 €	0	1,33	- €	11,250	1,33 €	14,96 €
95,12 €	0	26,08 €	- €	76,500	26,08 €	1 995,12 €	0	26,08	- €	76,500	26,08 €	1 995,12 €
90,97 €	0	69,80 €	- €	15,630	69,80 €	1 090,97 €	0	69,80	- €	15,630	69,80 €	1 090,97 €
81,00 €	0	4,65 €	- €	56,130	4,65 €	261,00 €	0	4,65	- €	56,130	4,65 €	261,00 €
80,86 €	0	31,55 €	- €	24,750	31,55 €	780,86 €	0	31,55	- €	24,750	31,55 €	780,86 €
86,95 €	0	51,19 €	- €	24,750	51,19 €	1 266,95 €	0	51,19	- €	24,750	51,19 €	1 266,95 €
26,27 €	0	5,53 €	- €	4,750	5,53 €	26,27 €	0	5,53	- €	4,750	5,53 €	26,27 €
32,66 €	0	5,36 €	- €	24,750	5,36 €	132,66 €	0	5,36	- €	24,750	5,36 €	132,66 €
50,46 €	0	14,16 €	- €	24,750	14,16 €	350,46 €	0	14,16	- €	24,750	14,16 €	350,46 €
51,20 €	0	10,40 €	- €	178,000	10,40 €	1 851,20 €	0	10,40	- €	178,000	10,40 €	1 851,20 €
36,45 €	0	0,54 €	- €	67,500	0,54 €	36,45 €	0	0,54	- €	67,500	0,54 €	36,45 €
34,23 €	0	1,82 €	- €	73,750	1,82 €	134,23 €	0	1,82	- €	73,750	1,82 €	134,23 €
19,78 €	0	2,98 €	- €	73,750	2,98 €	219,78 €	0	2,98	- €	73,750	2,98 €	219,78 €
30,21 €	0	3 430,21 €	- €	1,000	3 430,21 €	3 430,21 €	0	3 430,21	- €	1,000	3 430,21 €	3 430,21 €
53,42 €	0	276,71 €	- €	2,000	276,71 €	553,42 €	0	276,71	- €	2,000	276,71 €	553,42 €
32,45 €	0	9,61 €	- €	45,000	9,61 €	432,45 €	0	9,61	- €	45,000	9,61 €	432,45 €
72,96 €	0	72,96 €	- €	1,000	72,96 €	72,96 €	0	72,96	- €	1,000	72,96 €	72,96 €
38,32 €	0	338,32 €	- €	1,000	338,32 €	338,32 €	0	338,32	- €	1,000	338,32 €	338,32 €
17,51 €	0	117,51 €	- €	1,000	117,51 €	117,51 €	0	117,51	- €	1,000	117,51 €	117,51 €
90,49 €	0	42,33 €	- €	4,500	42,33 €	190,49 €	0	42,33	- €	4,500	42,33 €	190,49 €
77,03 €			- €			15 677,03 €			- €			15 677,03 €
86,54 €	0	5,53 €	- €	214,564	5,53 €	1 186,54 €	0	1,33	- €	214,564	5,53 €	1 186,54 €
70,06 €	0	1,33 €	- €	52,674	1,33 €	70,06 €	0	14,57	- €	52,674	1,33 €	70,06 €
38,20 €	0	14,57 €	- €	214,564	14,57 €	3 126,20 €	0	1,82	- €	214,564	14,57 €	3 126,20 €
86,67 €	0	1,82 €	- €	526,740	1,82 €	956,67 €	0	108,16	- €	526,740	1,82 €	956,67 €
33,01 €	7,1	108,16 €	- €	23,400	108,16 €	2 530,94 €	0	155,10	- €	23,400	108,16 €	2 530,94 €

45.21.33	11010302	Zaklady dosky betón železový	m3	96,000	155,10 €	1
45.21.33	11010311	Zaklady dosky debnenie tradičné	m2	39,366	27,30 €	1
45.21.33	11010321	Zaklady dosky výstuž z betónárskej ocele	l	12,571	2 226,32 €	1
45.21.33	11961100	Betonárske práce - Presun hmôt - Nezaradené	l	329,464	31,23 €	1
45.21.33	14030251	Náryp pod základ, konštrukcie z kamenskáva tečného	m3	93,509	63,06 €	1
45.23.31	14029100	Práce pri kladení miazanín, poterov a podkladných vrstiev - Poter - Nezaradené	m2	41,610	51,84 €	1
45.23.31	14661401	Práce pri kladení miazanín, poterov a podkladných vrstiev - Presun hmôt - Nezaradené	l	193,568	11,23 €	1
45.23.31	22010164	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nesmiešané (bez spojiva) štrkodra	m2	41,610	8,83 €	1
45.23.31	22020417	Podkladné a krycie vrstvy s hydraulickým spojivom cementobetonové jednovrstvové betón presý	m2	41,610	43,67 €	1
45.23.31	22020421	Podkladné a krycie vrstvy s hydraulickým spojivom cementobetonové jednovrstvové kamenivo	m2	41,610	13,29 €	1
45.23.31	22962202	Práce na pozemných komunikáciách a letekách - Presun hmôt - Nezaradené	l	55,320	2,12 €	1
Celkom za 004 - Spodná stavba						
45.00.00	30113	Geodetické práce vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného	kgf	1,000	542,88 €	1
45.00.00	00030221	Geodetické práce vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	kgf	1,000	666,68 €	1
45.00.00	00030331	Geodetické práce vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vytyčovania stavby -	kgf	1,000	459,45 €	1
45.00.00	00090113	Zariadenie staveniska - zriadenie staveniska	kgf	1,000	2 140,60 €	1
45.00.00	00060114	Zariadenie staveniska	mes	5,000	560,63 €	1
45.00.00	00060115	Zariadenie staveniska - odštránenie staveniska	kgf	1,000	1 263,48 €	1
45.00.00	00100333	Inžinierska činnosť skúšky a revízie zariadení skúšky	kgf	1,000	3 967,94 €	1
45.00.00	00050221	Príprava staveniska - preloženie konštrukcií prekládky inžinierskych sietí (Realizácia, projekt a	kgf	1,000	13 156,85 €	1
45.00.00	01040100	Zemné práce - Konštrukcie z hornín - Skládky - Nezaradené	m3	214,564	25,58 €	1
Celkom za 005 - 45.00.00 - Všeobecné						
45.11.12	01060700	Zemné práce - Premiestnenie - Nakladanie, prekládanie, vykladanie - Nezaradené	m3	7,200	14,16 €	1
45.23.31	01020101	Odkopávky a prekopy lumínové vrstvy omie	m3	7,200	1,33 €	1
45.23.31	01020200	Zemné práce - Odkopávky a prekopy - Nezaradené	m3	13,320	5,40 €	1
45.23.31	01040100	Zemné práce - Konštrukcie z hornín - Skládky - Nezaradené	m3	44,466	1,20 €	1
45.23.31	01060202	Premiestnenie vodovodné do 1 000 m	m3	20,520	5,03 €	1
45.23.31	01060203	Premiestnenie vodovodné do 3 000 m	m3	595,060	7,45 €	1
45.23.31	01080101	Povrchové úpravy terénu úprava pláne so zhutnením v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	34,100	0,54 €	1
45.23.31	22010104	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nesmiešané (bez spojiva) štrkodra (s rozpreštrávaním a	m2	34,100	8,83 €	1
45.23.31	22020417	Podkladné a krycie vrstvy s hydraulickým spojivom cementobetonové jednovrstvové betón presý	m2	34,100	43,67 €	1
45.23.31	22020421	Podkladné a krycie vrstvy s hydraulickým spojivom cementobetonové jednovrstvové kamenivo	m2	34,100	13,29 €	1
45.23.31	22250080	Spievanie cementom C80/10 (C 60) po zhutnení hr. 150 mm	m	18,000	33,36 €	1
45.23.31	22962202	Práce na pozemných komunikáciách a letekách - Presun hmôt - Nezaradené	l	46,007	2,12 €	1
Celkom za 001 - Betónová plocha						
45.11.21	1030202	Hlboké vykopy rýh š nad 600 mm	m3	0,000	26,08 €	1
45.11.21	01060700	Zemné práce - Premiestnenie - Nakladanie, prekládanie, vykladanie - Nezaradené	m3	0,000	14,16 €	1
45.23.31	01060202	Premiestnenie vodovodné do 1 000 m	m3	0,000	5,03 €	1
45.11.21	01040501	Konštrukcie z hornín obrysy bez zhutnenia	m3	0,000	31,55 €	1
N-2	11010401060010.S	Betón základových múrov, prosý hr.C 25/30	m3	0,000	116,02 €	1
45.21.33	11040112	Steny a priečky nosné, výplňové, deliace debnenia z dielcov	m2	0,000	32,35 €	1
45.21.33	11040121	Steny a priečky nosné, výplňové, deliace výstuž z betónárskej ocele (výstuž silien, priečky, slúpy a	l	0,000	2 248,15 €	1
45.21.33	11961100	Betonárske práce - Presun hmôt - Nezaradené	l	0,000	31,23 €	1
45.11.21	1060101	Premiestnenie zvislé (mimo priamej ťažby resp. odvozu) nosníom	m3	0,000	51,19 €	1
Celkom za 001 - Technický oporný múrk						
N-2	11010401060010.S	Betón základových múrov, prosý hr.C 25/30	m3	0,000	116,02 €	1
45.11.21	1030201	Hlboké vykopy šacht zapálených	m3	0,000	69,80 €	1
45.11.21	01030202	Hlboké vykopy rýh š nad 600 mm	m3	0,000	26,08 €	1
45.23.31	1060202	Premiestnenie vodovodné do 1 000 m	m3	0,000	14,16 €	1
45.11.21	01040501	Konštrukcie z hornín obrysy bez zhutnenia	m3	0,000	5,03 €	1
45.23.13	22701362	Podkladné konštrukcie pod potrubie, šachty, stoky afd. šírka dvaný 0-4 mm	m3	0,000	42,33 €	1
N-1	91200202044010.S	Ustabilizácia a osvetľovacie zariadenia svislého podlažie - 1ks demontáž, 1ks montáž	ks	0,000	102,29 €	1
45.31.12	91200202	Ustabilizácia a osvetľovacie zariadenia svislého podlažie - 1ks demontáž, 1ks montáž	ks	0,000	121,86 €	1
45.31.23	91230201	Ustabilizácia a osvetľovacie zariadenia svislého podlažie - 1ks demontáž, 1ks montáž	m	0,000	15,43 €	1
N-3	27060423051040.S	Montáž rúrnych dielov PE, PP Dst 250x7.8 mm	m	0,000	32,31 €	1
N-4	266120002100.S	Rúra PVC hladká, kanalizačný, gravitačný systém Dst 250x8.2 mm, dl. 2 m, SN4 - napúšťaná	ks	0,000	52,47 €	1
N-5	91090102010004.S	Kábel hliníkový silyový samonosný uložený voľne AYYKz 450/750 V 4x16 pre vonkajšie práce	m	0,000	1,03 €	1
N-6	341110026800.S	Kábel hliníkový AYYK - J 4x16 mm2	m	0,000	2,05 €	1
N-7	91100106011444.S	Chránica odená elektroinstalácia, uložená voľne	m	0,000	5,01 €	1
Celkom za 002 - Presun silya osvetlenia						
45.11.21	01030202	Hlboké vykopy rýh š nad 600 mm	m3	0,000	26,08 €	1
45.11.21	01060700	Zemné práce - Premiestnenie - Nakladanie, prekládanie, vykladanie - Nezaradené	m3	0,000	14,16 €	1
45.23.31	01060202	Premiestnenie vodovodné do 1 000 m	m3	0,000	5,03 €	1
45.23.13	22701362	Podkladné konštrukcie pod potrubie, šachty, stoky afd. šírka dvaný 0-4 mm	m3	0,000	42,33 €	1
45.11.21	1040501	Konštrukcie z hornín obrysy bez zhutnenia	m3	0,000	31,55 €	1
N-8	27060423031010.S	Montáž rúrnych dielov PE, PP DN 63	m	0,000	13,10 €	1
N-9	266120002100.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 63x3.8x100 m	m	0,000	5,00 €	1
N-10	91069000001420.S	Rozmrazenie a ukladanie výstražnej fólie z PE do rýh, šírka do 33 cm	m	0,000	0,77 €	1
N-11	263230006100.S	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre vodovod, ľahká modrá	m	0,000	0,21 €	1
N-12	27962794011150.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie z rúr z plastických hmôt alebo sklokeramických v dĺžke 10 m	l	0,000	7,03 €	1
Celkom za 003 - Prekládka vodovodu						
45.11.21	1040402	Konštrukcie z hornín základy so zhutnením	m3	0,000	4,85 €	1
45.11.21	01040501	Konštrukcie z hornín obrysy bez zhutnenia	m3	0,000	31,55 €	1
45.11.21	01060700	Zemné práce - Premiestnenie - Nakladanie, prekládanie, vykladanie - Nezaradené	m3	0,000	14,16 €	1
45.11.21	01060101	Premiestnenie zvislé (mimo priamej ťažby resp. odvozu) nosníom	m3	0,000	51,19 €	1
45.00.00	30113	Geodetické práce vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného	kgf	0,000	542,88 €	1
N-13	61010105010010.S	Zbavenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodovodnej, pre izolácie proti zemnej	m2	9,000	2,90 €	1
Celkom za 003 - Prekládka vodovodu						
45.11.21	1040402	Konštrukcie z hornín základy so zhutnením	m3	0,000	4,85 €	1
45.11.21	01040501	Konštrukcie z hornín obrysy bez zhutnenia	m3	0,000	31,55 €	1
45.11.21	01060700	Zemné práce - Premiestnenie - Nakladanie, prekládanie, vykladanie - Nezaradené	m3	0,000	14,16 €	1
45.11.21	01060101	Premiestnenie zvislé (mimo priamej ťažby resp. odvozu) nosníom	m3	0,000	51,19 €	1
45.00.00	30113	Geodetické práce vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného	kgf	0,000	542,88 €	1
N-13	61010105010010.S	Zbavenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodovodnej, pre izolácie proti zemnej	m2	9,000	2,90 €	1

889,60 €	0	155,10 €	- €	95,000	155,10 €	14 889,60 €	0	27,30	- €	95,000	155,10 €	14 889,60 €
074,69 €	0	27,30 €	- €	39,366	27,30 €	1 074,69 €	0	2 226,32	- €	39,366	27,30 €	1 074,69 €
987,07 €	0	2 226,32 €	- €	12,571	2 226,32 €	27 987,07 €	0	31,23	- €	12,571	2 226,32 €	27 987,07 €
260,10 €	0	31,23 €	- €	329,494	31,23 €	10 290,10 €	0	63,06	- €	329,494	31,23 €	10 290,10 €
896,68 €	23,491	63,06 €	1 481,34 €	117,000	63,06 €	7 378,02 €	0	51,84	- €	117,000	63,06 €	7 378,02 €
157,06 €	0	51,84 €	- €	41,610	51,84 €	2 157,06 €	0	11,23	- €	41,610	51,84 €	2 157,06 €
173,77 €	0	11,23 €	- €	193,568	11,23 €	2 173,77 €	0	8,83	- €	193,568	11,23 €	2 173,77 €
367,42 €	0	8,83 €	- €	41,610	8,83 €	367,42 €	0	43,67	- €	41,610	8,83 €	367,42 €
817,11 €	0	43,67 €	- €	41,610	43,67 €	1 817,11 €	0	13,29	- €	41,610	43,67 €	1 817,11 €
553,00 €	0	13,29 €	- €	41,610	13,29 €	553,00 €	0	2,12	- €	41,610	13,29 €	553,00 €
117,28 €	0	2,12 €	- €	55,320	2,12 €	117,28 €	0	0,00	- €	55,320	2,12 €	117,28 €
828,26 €				2 249,28 €		76 677,54 €						76 677,54 €
542,98 €	0	542,98 €	- €	1,000	542,98 €	542,98 €	0	542,98	- €	1,000	542,98 €	542,98 €
866,68 €	0	866,68 €	- €	1,000	866,68 €	866,68 €	0	866,68	- €	1,000	866,68 €	866,68 €
459,45 €	0	459,45 €	- €	1,000	459,45 €	459,45 €	0	459,45	- €	1,000	459,45 €	459,45 €
- €	0	- €	- €	0,000	- €	- €	0	0,00	- €	0,000	- €	- €
140,60 €	0	2 140,60 €	- €	1,000	2 140,60 €	2 140,60 €	0	2 140,60	- €	1,000	2 140,60 €	2 140,60 €
563,78 €	3	560,63 €	1 681,89 €	9,000	560,63 €	5 045,67 €	-0,5	560,63	-	280,31 €	8,500	560,63 €
263,48 €	0	1 263,48 €	- €	1,000	1 263,48 €	1 263,48 €	0	1 263,48	- €	1,000	1 263,48 €	1 263,48 €
367,94 €	0	3 967,94 €	- €	1,000	3 967,94 €	3 967,94 €	0	3 967,94	- €	1,000	3 967,94 €	3 967,94 €
56,85 €	0	13 156,85 €	- €	1,000	13 156,85 €	13 156,85 €	0	13 156,85	- €	1,000	13 156,85 €	13 156,85 €
888,55 €	0	25,58 €	- €	214,564	25,58 €	5 488,55 €	0	25,58	- €	214,564	25,58 €	5 488,55 €
250,31 €				1 681,89 €		32 932,20 €				280,31 €		32 651,89 €
01,95 €	0	14,16 €	- €	7,200	14,16 €	101,95 €	0	14,16	- €	7,200	14,16 €	101,95 €
9,58 €	0	1,33 €	- €	7,200	1,33 €	9,58 €	0	1,33	- €	7,200	1,33 €	9,58 €
71,93 €	0	5,40 €	- €	13,320	5,40 €	71,93 €	0	5,40	- €	13,320	5,40 €	71,93 €
53,40 €	0	1,20 €	- €	44,496	1,20 €	53,40 €	0	1,20	- €	44,496	1,20 €	53,40 €
03,22 €	0	5,03 €	- €	20,520	5,03 €	103,22 €	0	5,03	- €	20,520	5,03 €	103,22 €
33,35 €	0	7,45 €	- €	595,080	7,45 €	4 433,35 €	0	7,45	- €	595,080	7,45 €	4 433,35 €
18,41 €	0	0,54 €	- €	34,100	0,54 €	18,41 €	0	0,54	- €	34,100	0,54 €	18,41 €
01,10 €	0	8,83 €	- €	34,100	8,83 €	301,10 €	0	8,83	- €	34,100	8,83 €	301,10 €
89,15 €	0	43,67 €	- €	34,100	43,67 €	1 489,15 €	0	43,67	- €	34,100	43,67 €	1 489,15 €
53,19 €	0	13,29 €	- €	34,100	13,29 €	453,19 €	0	13,29	- €	34,100	13,29 €	453,19 €
00,48 €	0	33,36 €	- €	18,000	33,36 €	600,48 €	0	33,36	- €	18,000	33,36 €	600,48 €
97,53 €	0	2,12 €	- €	48,007	2,12 €	97,53 €	0	2,12	- €	48,007	2,12 €	97,53 €
33,29 €				- €		7 733,29 €						7 733,29 €
- €	8,600	26,08 €		224,29 €	8,600	26,08 €	0	26,08	- €	8,600	26,08 €	224,29 €
- €	8,600	14,16 €		121,78 €	8,600	14,16 €	0	14,16	- €	8,600	14,16 €	121,78 €
- €	8,600	5,03 €		43,26 €	8,600	5,03 €	0	5,03	- €	8,600	5,03 €	43,26 €
- €	3,600	31,55 €		113,58 €	3,600	31,55 €	0	31,55	- €	3,600	31,55 €	113,58 €
- €	17,500	116,02 €		2 030,35 €	17,500	116,02 €	0	116,02	- €	17,500	116,02 €	2 030,35 €
- €	35,000	32,35 €		1 132,25 €	35,000	32,35 €	0	32,35	- €	35,000	32,35 €	1 132,25 €
- €	0,400	2 248,15 €		899,26 €	0,400	2 248,15 €	0	2 248,15	- €	0,400	2 248,15 €	899,26 €
- €	41,000	31,23 €		1 280,43 €	41,000	31,23 €	0	31,23	- €	41,000	31,23 €	1 280,43 €
- €	26,400	51,19 €		1 351,42 €	26,400	51,19 €	0	51,19	- €	26,400	51,19 €	1 351,42 €
- €				7 196,62 €		7 196,62 €						7 196,62 €
- €	2,200	116,02 €		255,24 €	2,200	116,02 €	0	116,02	- €	2,200	116,02 €	255,24 €
- €	2,700	69,80 €		188,46 €	2,700	69,80 €	0	69,80	- €	2,700	69,80 €	188,46 €
- €	3,360	26,08 €		87,63 €	3,360	26,08 €	0	26,08	- €	3,360	26,08 €	87,63 €
- €	8,060	14,16 €		85,81 €	8,060	14,16 €	0	14,16	- €	8,060	14,16 €	85,81 €
- €	12,224	5,03 €		61,49 €	12,224	5,03 €	0	5,03	- €	12,224	5,03 €	61,49 €
- €	4,364	31,55 €		137,68 €	4,364	31,55 €	0	31,55	- €	4,364	31,55 €	137,68 €
- €	1,800	42,33 €		76,19 €	1,800	42,33 €	0	42,33	- €	1,800	42,33 €	76,19 €
- €	1,000	102,29 €		102,29 €	1,000	102,29 €	0	102,29	- €	1,000	102,29 €	102,29 €
- €	2,000	121,86 €		243,72 €	2,000	121,86 €	0	121,86	- €	2,000	121,86 €	243,72 €
- €	13,500	15,43 €		208,31 €	13,500	15,43 €	0	15,43	- €	13,500	15,43 €	208,31 €
- €	1,700	32,51 €		55,27 €	1,700	32,51 €	0	32,51	- €	1,700	32,51 €	55,27 €
- €	1,000	52,47 €		52,47 €	1,000	52,47 €	0	52,47	- €	1,000	52,47 €	52,47 €
- €	11,000	1,03 €		11,33 €	11,000	1,03 €	0	1,03	- €	11,000	1,03 €	11,33 €
- €	11,000	2,05 €		22,55 €	11,000	2,05 €	0	2,05	- €	11,000	2,05 €	22,55 €
- €	11,000	5,01 €		55,11 €	11,000	5,01 €	0	5,01	- €	11,000	5,01 €	55,11 €
- €				1 643,55 €		1 643,55 €						1 643,55 €
- €	24,000	26,08 €		625,92 €	24,000	26,08 €	0	26,08	- €	24,000	26,08 €	625,92 €
- €	24,000	14,16 €		339,84 €	24,000	14,16 €	0	14,16	- €	24,000	14,16 €	339,84 €
- €	24,000	5,03 €		120,72 €	24,000	5,03 €	0	5,03	- €	24,000	5,03 €	120,72 €
- €	8,430	42,33 €		356,84 €	8,430	42,33 €	0	42,33	- €	8,430	42,33 €	356,84 €
- €	14,000	31,55 €		441,70 €	14,000	31,55 €	0	31,55	- €	14,000	31,55 €	441,70 €
- €	55,000	13,10 €		720,50 €	55,000	13,10 €	0	13,10	- €	55,000	13,10 €	720,50 €
- €	55,000	5,60 €		308,00 €	55,000	5,60 €	0	5,60	- €	55,000	5,60 €	308,00 €
- €	55,000	0,77 €		42,35 €	55,000	0,77 €	0	0,77	- €	55,000	0,77 €	42,35 €
- €	55,000	0,21 €		11,55 €	55,000	0,21 €	0	0,21	- €	55,000	0,21 €	11,55 €
- €	22,782	7,03 €		160,16 €	22,782	7,03 €	0	7,03	- €	22,782	7,03 €	160,16 €
- €				3 127,58 €		3 127,58 €						3 127,58 €
- €	40,360	4,65 €		187,67 €	40,360	4,65 €	0	4,65	- €	40,360	4,65 €	187,67 €
- €	1,520	31,55 €		47,96 €	1,520	31,55 €	0	31,55	- €	1,520	31,55 €	47,96 €
- €	45,280	14,16 €		641,16 €	45,280	14,16 €	0	14,16	- €	45,280	14,16 €	641,16 €
- €	3,400	51,19 €		174,05 €	3,400	51,19 €	0	51,19	- €	3,400	51,19 €	174,05 €
- €	1,000	542,98 €		542,98 €	1,000	542,98 €	0	542,98	- €	1,000	542,98 €	542,98 €
- €	234,000	2,90 €		678,60 €	234,000	2,90 €	0	2,90	- €	234,000	2,90 €	678,60 €

	N-14	693110001400	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 500, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 60 m, hrúbka 3,4 mm, netkaná, MVA	m2	0,000	2,73 €	
Celkom za 004- Sondy pre identifikáciu IS a ich zameranie, geotextília							
005 Šachty	N-15	27031170020210.S	Osadenie vodomernej šachty kruhovej z PP samonosnej D do 1,0 m, svetlej hĺbky do 1,0 m	ks	0,000	37,98 €	
	N-16	27031170020210.S1	Vodomerná šachta kruhová PP 1600x1000	ks	0,000	389,08 €	
Celkom za 006 Šachty							
006 Zemné práce terénne úpravy	N-17	103640000200.S	Zemina pre terénne úpravy - zásypová	m3	0,000	7,95 €	
Celkom zemné práce pre terénne úpravy							

Cena ZOD: 309 €

V. POV. BYSTRIC dňa 03.09.2024
 Za SIBastav
 Vypracoval:

Za Národnú diaľničnú spoločnosť, a.s.
 Odsúhlasil:

- €	250,000	2,73 €	682,50 €	250,000	2,73 €	682,50 €	0	2,73	- €	250,000	2,73 €	682,50 €
- €			2 954,92 €			2 954,92 €						2 954,92 €
- €	3,00	37,98 €	113,94 €	3,000	37,98 €	113,94 €	0	37,98	- €	3,000	37,98 €	113,94 €
- €	3,00	389,08 €	1 167,24 €	3,000	389,08 €	1 167,24 €	0	389,08	- €	3,000	389,08 €	1 167,24 €
- €			1 281,18 €			1 281,18 €						1 281,18 €
- €	89,000	7,95 €	707,55 €	89,000	7,95 €	707,55 €	0	7,95	- €	89,000	7,95 €	707,55 €
- €			707,55 €			707,55 €						707,55 €
91,29 €	Cena Naviac práce:		20 842,57 €	Cena celkom ZOD + Naviac práce:		330 733,86 €	-		280,31 €			330 453,55 €

opráv a investicií